

ÅRSREDOVISNING

för ReCarpet AB

Org.nr. 559392-0530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Hallman, Styrelseledamot
2026-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter och tjänster inom återbrukat byggmaterial med huvudsaklig inriktning mot golv och mattor. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bildat ett dotterbolag Comoposil Sweden AB, orgnr 559552-9602. Dotterbolaget är verksamt inom samma bransch men med en annan nisch. Nybildningen är genomförd i ett affärsmässigt och strategiskt syfte.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 10 047 376 | 3 239 132 | 3 012 258 |
| Resultat efter finansiella poster | 825 830 | -311 069 | 839 473 |
| Soliditet (%) | 26,45 | 25,37 | 41,73 |

Nettoomsättningen ökade med över 300% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget befinner sig i en expansionsfas med eftertrakade produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 663 831 | -311 069 | 377 762 |
| Balanseras i ny räkning | | -311 069 | 311 069 | 0 |
| Årets resultat | | | 689 471 | 689 471 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 352 762 | 689 471 | 1 067 233 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 352 762 |
| Årets resultat | 689 471 |
| | <u>1 042 233</u> |

ReCarpet AB
Org.nr. 559392-0530

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

| |
|------------------|
| <u>1 042 233</u> |
| 1 042 233 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 047 376 | 3 239 132 |
| Övriga rörelseintäkter | | 20 746 | 7 181 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 068 122 | 3 246 313 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 398 957 | -270 406 |
| Handelsvaror | | -5 106 446 | -1 716 692 |
| Övriga externa kostnader | | -1 199 734 | -847 545 |
| Personalkostnader | 2 | -1 449 107 | -695 823 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -10 128 | -10 128 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 710 | -17 940 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 169 082 | -3 558 534 |
| Rörelseresultat | | 899 040 | -312 221 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 472 | 1 152 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -73 682 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -73 210 | 1 152 |
| Resultat efter finansiella poster | | 825 830 | -311 069 |
| Resultat före skatt | | 825 830 | -311 069 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -136 359 | 0 |
| Årets resultat | | 689 471 | -311 069 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>30 385</u> | <u>40 513</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 385 | 40 513 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 688 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | <u>595 834</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 283 834 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 314 219 | 40 513 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 328 500 | 210 500 |
| Förskott till leverantörer | | <u>568 889</u> | <u>0</u> |
| Summa varulager | | 897 389 | 210 500 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 454 087 | 627 291 |
| Övriga fordringar | | 9 601 | 246 348 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>353 679</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 817 367 | 873 639 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>5 821</u> | <u>364 278</u> |
| Summa kassa och bank | | 5 821 | 364 278 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 720 577 | 1 448 417 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 034 796 | 1 488 930 |

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 352 762 | 663 831 |
| Årets resultat | 689 471 | -311 069 |
| Summa fritt eget kapital | 1 042 233 | 352 762 |
| Summa eget kapital | 1 067 233 | 377 762 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 608 834 | 0 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 650 089 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 1 258 923 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 689 165 | 596 881 |
| Skatteskulder | 136 359 | 175 642 |
| Övriga skulder | 765 357 | 338 645 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 117 759 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 708 640 | 1 111 168 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 034 796 | 1 488 930 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 641

0

Inköp

0

50 641

Utgående anskaffningsvärden

50 641

50 641

Ingående avskrivningar

-10 128

0

Årets avskrivningar

-10 128

-10 128

Utgående avskrivningar

-20 256

-10 128

Redovisat värde

30 385

40 513

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inköp | 688 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 688 000 | 0 |
| Redovisat värde | 688 000 | 0 |
| Not 5 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Andra långfristiga fordringar | | |
| Tillkommande fordringar | 595 834 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 595 834 | 0 |
| Redovisat värde | 595 834 | 0 |
| Not 6 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | 2 000 000 | 0 |

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-08

Jonas Hallman
Jonas Hallman
Styrelseledamot
2026-01-08